
UnivIS - Raumplan
F21/02.31

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
14.10.2019

Wirtschaftsethik:
Ethik-M-01
Grundlagen der
Wirtschaftsethik -
Kurs I

PS (BA): "Den Staat
braucht selbst ein Volk
von Teufeln". Das
politische Denken
Immanuel Kants und
seine aktuelle
Bedeutung

PS: Internationale und
europäische Politik

Di
15.10.2019

Wirtschaftsethik:
Ethik-M-01
Grundlagen der
Wirtschaftsethik -
Kurs II

PS: Vergleichende
Politikwissenschaft
(Hertha)

Allgemeine Soziologie
I: Tutorium zur
Vorlesung

Mi
16.10.2019

Mikroökonomik I (TU)
Gruppe 3

S: Vertiefungsseminar
Politikfeldanalyse:
Entwicklungen und
Probleme des 21.
Jahrhunderts:
Klimawandel &
Klimaschutz

Aktuelle Befunde zu
Bildung, Arbeitsmarkt,
Ungleichheit:
Replications in the
Sociology of Education,
Employment and
Inequality

Ungleichheit und
Sozialstruktur:
Replications in the
Sociology of Education,
Employment and
Inequality

Bildung und Arbeit im
Lebensverlauf:
Replications in the
Sociology of Education,
Employment and
Inequality

HS:
Politikwissenschaftliche
Methoden II:
Qualitative Methods of
Social Inquiry

Wöchentliche Sitzung -
USI e. V.

Do
17.10.2019

Grundlagen der
Wissenschaftstheorie

PS: Vergleichende
Politikwissenschaft
(Hertha)

Infoabend - Feki.de

Fr
18.10.2019

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Stand: Donnerstag, 23 Mai 2024 10:21:45


