UnivIS - Raumplan F21/02.31

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 14.10.2019	Di 15.10.2019	Mi 16.10.2019	Do 17.10.2019	Fr 18.10.2019
08:00			Mikroökonomik I (TU) Gruppe 3		
09:00					
10:00	Wirtschaftsethik: Ethik-M-01 Grundlagen der Wirtschaftsethik - Kurs I	Wirtschaftsethik: Ethik-M-01 Grundlagen der Wirtschaftsethik - Kurs II	S: Vertiefungsseminar Politikfeldanalyse: Entwicklungen und Probleme des 21. Jahrhunderts: Klimawandel & Klimaschutz	Grundlagen der Wissenschaftstheorie	
11:00					
12:00	PS (BA): "Den Staat braucht selbst ein Volk von Teufeln". Das politische Denken Immanuel Kants und seine aktuelle Bedeutung	PS: Vergleichende Politikwissenschaft (Hertha)	Aktuelle Befunde zu Bildung, Arbeitsmarkt, Ungleichheit: Replications in the Sociology of Education, Employment and Inequality	PS: Vergleichende Politikwissenschaft (Hertha)	
13:00			Ungleichheit und Sozialstruktur: Replications in the Sociology of Education, Employment and Inequality		
			Bildung und Arbeit im Lebensverlauf: Replications in the Sociology of Education, Employment and Inequality		
14:00		Allgemeine Soziologie I: Tutorium zur Vorlesung			
15:00		Vollesung			
16:00	PS: Internationale und europäische Politik		HS: Politikwissenschaftliche Methoden II:		
17:00			Qualitative Methods of Social Inquiry		
18:00					•
19:00			Wöchentliche Sitzung -	Infoabend - Feki.de	
20:00			USI e. V.		
21:00					